
 

 

 

 

UITSLAG HOLLAND HOLSTEIN SHOW 7-12-2013 

 

Zwartbont 
Rubriek 1 Vaarzen zwartbont 

Prijs Cat.nr. Naam dier   vader    eigenaar 

1A 119 Reidlander Betty 656  Erbacres Damion  J.M.J. Stolwijk, Bedum 

1B 112 Giessen Charity 61  Maple-Downs-I GW Atwood T. van Vliet, Nieuwlande 

1C 113 Geertruida 35   Braedale Goldwyn  Mts. A+AJ Hoogerbrugge, Woubrugge 

1D 109 HBC Sanchez Friola ET  Gen-Mark Stmatic Sanchez Schep Holsteins Fr, Zandhuizen 

1E 107 Dalenoord Jelte 739  Crackholm Fever  G J Dalenoord, Enschede 

1F 123 HBC MR Burns Klaasj  Dudoc Mr Burns  Schep Holsteins Fr, Zandhuizen 

1G 122 Wilhelmina 482   Magor Bolivia Allen  Melkveebedrijf P. Akkerman, Westbeemster 

1H 111 JK Eder Cindere   Maple-Downs-I GW Atwood J. Kolff, Woudrichem 

1I 106 Huntje Holstein Daylight 1 R-E-W Seaver   GJ&R van der Haar, den Velde 

1J 120 Vrij Zwanenburg Anita 9409 Schilldale Outbound  Vrij Zwanenburg, Grijpskerke 

1k 114 Klumper Hiawatha Bolton 2 Sandy-Valley Bolton  GJ&R van der Haar, Den Velde 

1L 116 Juliana 148   Gillette Jordan   Mts. Maassen vd Brink, Rijssen 

  

Rubriek 2  Vaarzen zwartbont 

Prijs Cat.nr. Naam dier   vader    eigenaar 

1A 140 Luzanne 229   --    FA de Groot, Everdingen 

1B 132 Dalenoord Jelte 727  Dalie Boy   G.J. Dalenoord, Enschede 

1C 134 Koeweide Dumbria 2  Erbacres Damion  R+FR Jonkers-Meijer, Dwingelo 

1D 124 Lakeside Seaver Kinga  R-E-W Seaver   AJ+WA van Vliet-Fluks, Zeewolde 

1E 136 Zeedieker Ashlina 2  Gen-Mark Stmatic Sanchez Landbouwsluis BV, Genemuiden 

1F 125 Rut 57    Ladino Park Talent-Imp ET D. Zandstra, De Tike 

1G 139 HBC Iota 14   Mesland Duplex  Schep Holsteins Ho, Bergambacht 

1H 127 JK Eder Cindere   Flevo Genetics Snowman J. Kolff, Woudrichem 

1I 129 Wilhelmina 494   Comestar Lheros  T. van Dijk, Giessenburg 

1J 142 Sabien 128   Regancrest Altaiota  VOF Groot Nieuwenhuijzen, Woudenberg 

1K 143 HBC Beacon Roza 1  End-Road Beacon  Schep Holsteins Fr, Zandhuizen  

 

Rubriek 3  Vaarzen zwartbont 

Prijs Cat.nr. Naam dier   vader    eigenaar  

1A 156 Zuid-Ooster Geertje 99  Ralma O-Man Cf Cricket-ET Mts. OW+CJ Dolstra-Smink, Oosterstreek 

1B 148 Den Hoek Dairy Zwaantje 005 Bons-Holsteins Europe  VOF J.C. Slingerland, Lekkerkerk 

1C 145 New Moore Maria 317  Bofran Lucky Star  Mts. A+A+J+H Withaar-Prent, Nijeveen 

1D 151 Jonker Martha 626  Schillview Garrett  C G de Jong, Noordeloos 

1E 147 M.H. Wilke 1   Erbacres Damion  Merwehoeve de Groot, Herwijnen 

1F 153 Geertje 557   Erbacres Damion  T. van Dijk, Giessenburg 

1G 146 Topcross Anna 237  Gillette Jordan   Mts. A+J Jacobi, Garijp 



 

 

1H 159 Zadia 1    Scientific Destry-ET  H.J.M. van Mil, Ledeacker 

1I 161 Jansje 509   --    FA de Groot, Everdingen 

1J 155 Zs Miss Madison  Erbacres Damion  Mts. BG+N Bakker, Ottoland 

1K 154 Nelly 1401   Gen-Mark Stmatic Sanchez R.J. Altenburg, Koufurderrige 

 

Rubriek 4  Vaarzen zwartbont 

Prijs Cat.nr. Naam dier   vader    eigenaar 

1A 175 Willem’s Hoeve Rita 670 Ralma O-Man Cf Cricket-ET Fa D. de Jong en Zn, Buren Gld 

1B 174 Bons-Holsteins Ella 186  Den-K Marshall Ll Laurin Mts. N+L Bons, Ottoland 

1C 180 Djura    Golden-Oaks St Alexander Mts. S+P Talsma, Wergea 

1D 179 De Volmer Bailey  Maple-Downs-I G W Atwood J. Wijnker, Avenhorn 

1E 176 M.H. Jacobs Julia 1  Gen-Mark Stmatic Sanchez Merwehoeve de Groot, Herwijnen 

1F 165 Bea 127   Erbacres Damion  Mts. Hoftijzer, Zwartewaal 

1G 167 Z.S. Miss Mabel   Flevo Genetics Snowman Mts. BG + N Bakker, Ottoland 

1H 162 Bons-Holsteins Koba 202 Wilcoxview Jasper-ET  Mts. N+L Bons, Ottoland 

1I 172 Molenkamp Grietje 107 Scientific Destry-ET  HJ+M+GWMP van Wichen-Snoeks,Maasbommel 

1J 173 Noorder Korina   Ralma O-Man Cf Cricket-ET VOF Schoonhoven-vd Werfhorst, Noordeinde 

 

KAMPIOENSKEURING VAARZEN ZWARTBONT 
KAMPIOEN       RESERVEKAMPIOEN 

Cat.nr. :  175      Cat.nr.  :  140 

Naam dier :  Willem’s Hoeve Rita 670  Naam dier :  Luzanna 229  

Vader  :  Ralma O-man Cf Cricket   Vader  :  -- 

Eigenaar :  Fa D. de Jong en Zn, Buren Gld Eigenaar :  Fa. de Groot, Everdingen 
 

 

Rubriek 5 Middenklasse zwartbont 

Prijs Cat.nr. Naam dier   vader    eigenaar  

1A 198 Luna 2    Picston Shottle Et  Mts. B+H Meppelink-Hilbrand, Dalen 

1B 199 R. Tine 172   Gillette Final Cut  Mts. A+AJ Hoogerbrugge, Woubrugge 

1C 196 Yvonne 50   Picston Shottle ET  Mts. S+P Talsma, Wergea 

1D 192 Rivierhoeve Sindy 3  Bofran Lucky Star  Rivierhoeve Oskam, Oldeberkoop 

1E 185 Retraitehoeve Saskia 3  Scientific Destry-ET  VOF Willemse-Meulepas, Beers Nb 

1F 187 Drouner Froukje 1053  Braedale Goldwyn  Mts. H+C Albring, Drouwenermond 

1G 178 Klumper Nellie 773  Erbacres Damion  GJ&R van der Haar, Den Velde 

1H 197 HBC Sheila 6   Braedale Goldwyn  Schep Holsteins Ho, Bergambacht 

1I 186 Neerduist Gold Petra  Braedale Goldwyn  J G G vd Hengel, Bunschoten Spakenburg 

 

Rubriek 6 Middenklasse zwartbont 

Prijs Cat.nr. Naam dier   vader    eigenaar  

1A 209 Giessen Charity 37  England-Ammon Million T. van Vliet, Nieuwlande 

1B 215 Tellingen Loreen 3  Highland-H Stormin Norman R.J. Krikken, Echten Dr 

1C 211 Hendrika 39   Braedale Goldwyn  A.A.M. Verwayen, Beilen 

1D 213 Geertje 532   Savard    T. van Dijk, Giessenburg 

1E 212 New Moore Mina 952  Braedale Goldwyn  Mts. A+A+J+H Withaar-Prent, Nijeveen 



 

 

1F 201 De Wijde Blik Liberty 7  Mesland Duplex  G. en H.J. Nijman-Ekkelkamp, Stegeren 

1G 217 DKR Linda   Stol Joc    Mts. BG+N Bakker, Ottoland 

1H 206 Marie 567   All-Riehl Prince   VOF Groot Nieuwenhuijzen, Woudenberg 

1I 210 Geertje 536   Magor Bolivia Allen  T. van Dijk, Giessenburg 

1J 214 New Moore Rita 2  New Moore Goldmedal  Mts. A+A+J+H Withaar-Prent, Nijeveen 

1K 203 H B C Zwaantje 135  Picston Shottle ET  Schep Holsteins Ho, Bergambacht 

1L 216 Tellingen Esmeralda 44  Savard    R.J. Krikken, Echten Dr 

1M 205 Neerduist Granada 173  Picston Shottle ET  J.G.G. vd Hengel, Bunschoten Spakenburg 

1N 204 Pionier Geertje 270  Regancrest-Mr Durham Sam ET G. Tukker, Giessenburg 

 

Rubriek 7 Middenklasse zwartbont 

Prijs Cat.nr. Naam dier   vader    eigenaar  

1A 228 Bons-Holsteins Koba 195 Wilcoxview Jasper-ET  Mts. N+L Bons, Ottoland 

1B 226 Jurgien 200   Comestar Leader  Mts. H+R+WS Veenstra-de Wit, Boerakker 

1C 223 Reidlander Kelmos 821  Regancrest-Mr Samuelo ET J.M.J. Stolwijk, Bedum 

1D 222 Marie 356   Braedale Goldwyn  A.A.M. Verwaijen, Beilen 

1E 230 New Moore Esmeralda 38 O-Bee Manfred Justice-ET Mts. A+A+J+H Withaar-Prent, Nijeveen 

1F 225 Wekken-Holstein Wekken Hooglaa  Braedale Goldwyn  LRCM+NAJM van Loenhout-Jansen, Prinsenbeek 

1G 229 Roza 209   Magor Bolivia Allen  Mts. MJJ+JJ Wiering, Zwaagdijk 

1H 221 Eurostar Rachel 4  Ladino Park Talent-Imp ET Mts.KP+L Reitsma-Kloosterman,Broeksterwoude 

1I 227 Noorder Kinsey Olympic Delta Olympic   VOF Schoonhoven-vd Werfhorst, Noordeinde 

1J 224 De Rith Cinderella 23  Picston Shottle ET  D. van Deelen, Zoelen 

1K 220 Jonker Martha 608  Braedale Goldwyn  C.G. de Jong, Noordeloos 

 

Rubriek 8 Middenklasse zwartbont 

Prijs Cat.nr. Naam dier   vader    eigenaar 

1A 234 Bons-Holsteins Koba 191 Wilcoxview Jasper-ET  Mts. N+L Bons, Ottoland 

1B 239 Emeraude   Braedale Goldwyn  J. Kolff, Woudrichem 

1C 243 SD Ivonne 78   Comestar Leader  Mts. JAP+AGJ Scholten, Nieuw Roden 

1D 240 S D Jacobs Jenn   Braedale Goldwyn  Mts. JAP+AGJ Scholten, Nieuw Roden 

1E 233 Zeedieker PJ Calano Key 1 Magor Bolivia Allen  Landbouwsluis BV, Genemuiden 

1F 244 Noorder Margriet 35  Picston Shottle ET  VOF Schoonhoven-vd Werfhorst, Noordeinde 

1G 246 Parfum    Erbacres Damion  R.J. Altenburg, Koufurderrige 

1H 241 Noorder Karika   Delta Paramount  VOF Schoonhoven-vd Werfhorst, Noordeinde 

1I 237 New Moore Goldwyn Doody Braedale Goldwyn  Mts. A+A+J+H Withaar-Prent, Nijeveen 

1J 238 HBC Darla 55   Picston Shottle ET  Schep Holsteins Ho, Bergambacht 

1K 231 Akke 193   Bofran Lucky Star  Mts. Maassen vd Brink, Rijssen 

 

KAMPIOENSKEURING MIDDENKLASSE ZWARTBONT 
KAMPIOEN      RESERVEKAMPIOEN 

Cat.nr. : 228     Cat.nr.  : 234  

Naam dier : Bons-Holsteins Koba 195 Naam dier : Bons-Holsteins Koba 191 

Vader  : Wilcoxview Jasper ET  Vader  : Wilcoxview Jasper ET 

Eigenaar : Mts. N+L Bons, Ottoland Eigenaar : Mts. N+L Bons, Ottoland 
 



 

 

Rubriek 12 Oudere dieren zwartbont 

Prijs Cat.nr. Naam dier   vader    eigenaar  

1A 259 Mariegold   Braedale Goldwyn  Comb. Gunnink/Nijman, Stegeren 

1B 260 Giessen Praline 2  Dudoc Mr. Burns  T. van Vliet, Nieuwlande 

1C 258 Tellingen Mistic 1  Highland-H Stormin Norman R.J. Krikken, Echten Dr 

1D 262 Future Dream H. Sijke 3626 Survivor   J. Wijnker, Avenhorn 

1E 254 Zeedieker Canalumette 1 Cogent Retinue Red Pi  Mts. K+W+S de Groot-Kooistra, Oudega 

1F 257 Anita 54   Braedale Goldwyn  Mts. S+P Talsma, Wergea 

1G 265 Tellingen Esmeralda 33  Picston Shottle ET  R.J. Krikken, Echten Dr 

1H 261 Dora G 608   Roylane Jordan ET  FA de Groot, Everdingen 

1I 250 Bea 108   Dudoc Mr Burns  Mts. Hoftijzer, Zwartewaal 

1J 255 Dundee Beauty 11  Den-K Marshall Ll Laurin Rivierhoeve Oskam, Oldeberkoop 

1K 264 Naponee 9   Jenny-Lou Mrshl Toystory ET A.A.M. Verwaijen, Beilen 

 

Rubriek 13 Oudere dieren zwartbont 

Prijs Cat.nr. Naam dier   vader    eigenaar  

1A 287 Wilhelmina 358   Ked Juror ET   T. van Dijk, Giessenburg 

1B 283 Bons-Holsteins Ella 153  Canyon-Breeze Allen ET  Mts. N+L Bons, Ottoland 

1C 269 Stouwdamshof Malve 129 Braedale Goldwyn  FAM. Van ’t Hof, Oosterwolde Gld 

1D 274 Future Dream H. Ber 29  Mesland Duplex  J. Wijnker, Avenhorn 

1E 273 Bons-Holsteins Dikkie 161 Fustead Emory Blitz-ET  Mts. N+L Bons, Ottoland 

1F 279 Boon-Apart ter Beek Glenda Picston Shottle ET  Mts. B+H Meppelink-Hilbrand, Dalen 

1G 286 Andre 135   Delta Topaz   Mts. H+JCA+C Kroes-van Schellen, Genemuiden 

1H 280 Janke 480   Canyon-Breeze Allen ET  F. de Jong, Montfoort 

 

  

KAMPIOENSKEURING OUDERE DIEREN ZWARTBONT 
KAMPIOEN       RESERVEKAMPIOEN 

Cat.nr. :287      Cat.nr.  :259  

Naam dier :Wilhelmina 358    Naam dier :Mariegold  

Vader  :Ked Juror ET    Vader  :Braedale Goldwyn  

Eigenaar :T. van Dijk, Giessenburg  Eigenaar :Comb Gunnink/Nijman, Stegeren  

 

ROODBONT 
Rubriek 1 Vaarzen roodbont 

Prijs Cat.nr. Naam dier   vader    eigenaar 

1A 293 Barendonk Emma 220  Jotan Red   Barendonk Holstein, Beers Nb 

1B 300 Geertje 409   Crackholm Secure Red  J.H. Oudenampsen, Laren Gld 

1C 301 Huntje Holstein Ampel 372 Crackholm Secure Red  J.H. Oudenampsen, Laren Gld 

1D 306 Big Boukje 305   Molenkamp Andy  Mts. JW+IM Knoef-Hendriksen, Geesteren 

1E 304 Caudumer Hinke 199  Scientific Destry-ET  Mts. SH en T. Haytema, Koudum 

1F 289 Soetten Botter Paris 1  Jotan Red   G.J. Klein Teselink, Harfsen 

1G 290 Klumper Alie 70  Markwell Kite-ET  GJ&R van der Haar, Den Velde 



 

 

1H 288 Libby    Scientific Ss Dusk  Landbouwsluis BV, Genemuiden 

1I 297 Retraitehoeve Selma 253 Aalshorst Pleasure  VOF Willemse-Meulepas, Beers Nb 

1J 298 Ju Wilma 91   Red Cliff   S.H. Goossens, Beers Nb 

1K 302 Ju Lonia 167   Scientific Destry-ET  S.H. Goossens, Beers Nb 

1L 310 Heerenbrink Jenny 206  Jotan Red   Mts. JW+GJW Steegink-vd Berg, Okkenbroek 

1M 305 Erve Boershuis Ria 614  Groenibo 73 Zander  H.J. Hammink Jr, Almelo 

1N 295 NV Zabing Lauri   Zabing    G. Tukker, Giessenburg 

1O 291 Lonia 138   Savard    S.H. Goossens, Beers Nb 

 

Rubriek 2 Vaarzen roodbont 

Prijs Cat.nr. Naam dier   vader    eigenaar  

1A 319 Annie 127   Valleyriver Joyboy Red  VOF Pellikaan-de Jong, Meerkerk 

1B 315 Hiltje 388   Plattery Talent Leonard Aa Mts. Reitsma-Kloosterman, Broeksterwoude 

1C 311 Molenkamp Anky 6  Molenkamp Andy  HJ+M+GWMP v Wichen-Snoeks, Maasbommel 

1D 325 Barendonk Wilma 273  Jotan Red   Barendonk Holstein, Beers Nb 

1E 326 Molenkamp Anky 4  Van de Peul Kylian  Mts. SH en . Haytema, Koudum 

1F 320 Jipsing Bontje 39  Zabing    S+G+R+B Engelen, Grashoek 

1G 318 Heerenbrink Volina 65  Rubens    Mts. JW+GJW Steegink-vd Berg, Okkenbroek 

1H 164 Miracle Red 2   Bovigen-Sf Red Rock  Mts. MJJ+JJ Wiering, Zwaagdijk 

1I 327 Els 286    Peeldijker Burnstijn  H.J.J.B. Arendsen Raedt, Barchem 

1J 316 Dol’s Mitzi ET 1   Delta Fidelity   Mts. JA+FJ+W Eggerink-Zandvoort, Wierden 

1K 328 Ju Lonia 154   Huijben Red Tequila  J. Uenk, Nijbroek 

1L 324 Trees 37   Jotan Red   W. van Engelenhoven, Ede Gld 

1M 323 MWS Dusk Ashlyn  Scientific Ss Dusk  T. van Vliet, Nieuwlande 

 

KAMPIOENSKEURING VAARZEN ROODBONT 
KAMPIOEN       RESERVEKAMPIOEN 

Cat.nr. :  319      Cat.nr.  :  293 

Naam dier :  Annie 127     Naam dier :  Barendonk Emma 220 

Vader  :  Valleyriver Joyboy Red  Vader  :  Jotan Red 

Eigenaar :  VOF Pellikaan-de Jong, Meerkerk  Eigenaar :  Barendonk Holstein, Beers Nb 

 

Rubriek 3 Middenklasse roodbont 

Prijs Cat.nr. Naam dier   vader    eigenaar 

1A 336 Heerenbrink Jenny 205  Jotan Red   Mts. JW+GJW Steegink-vd Berg, Okkenbroek 

1B 344 Wilhelmina 472   Savard    T. van Dijk, Giessenburg 

1C 338 Geertje 408   Poos Stadel Classic  A.A.M. Verwaijen, Beilen 

1D 339 Annie 171   Scientific Debonair Red  HJ en G. Pinkert-Burgers, Markelo 

1E 334 Ju Anna 131   Huijben Red Tequila  J. Uenk, Nijbroek 

1F 337 Heerenbrink Jenny 202  Jotan Red   Mts. JW+GJW Steegink-vd Berg, Okkenbroek 

1G 329 Marieke 17   Brakels Sgt Pepper  Mts. HA en H. Schrijver-Kamphuis, Terwolde  

1H 346 Grashoek Vrije Tulp 29  De Vlottenburg Abel  S+G+R+B Engelen, Grashoek 

1I 335 Grashoek Corrie 520  J&G Timeless   S+G+R+B Engelen, Grashoek 

1J 341 Elza 139   Wansink Supreme  HJ en G. Pinkert-Burgers, Markelo 

1K 333 Annie 174   Red Torpedo   HJ en G. Pinkert-Burgers, Markelo 



 

 

 

Rubriek 4 Middenklasse roodbont 

Prijs Cat.nr. Naam dier   vader    eigenaar  

1A 358 Bons-Holsteins Aaltje 93 Savard    Mts. N+L Bons, Ottoland 

1B 357 Dijkstar Connie 70  Het Broek Lucrative RF  Mts. PGM+TWO Bongers-Hegger, Egchel 

1C 348 Stouwdamshof Malve 149 Savard    FAM. Van ’t Hof, Oosterwolde 

1D 350 Erve Boershuis Ria 585  Bons-Holsteins Mr Red Talent H.J. Hammink Jr, Almelo 

1E 349 D.O.W. Neeltje 35  Pursuit September Storm W. van der Waaij, Vaassen 

1F 351 Zeedieker Lawn Aug  Aggravation Lawn Boy P-Red Landbouwsluis BV, Genemuiden 

1G 360 Heerenbrink Coba 109  Savard    Mts. JW+GJW Steegink-vd Berg, Okkenbroek 

1H 355 Maria 155   Hs Twister   H.J.J.B. Arendsen Raedt, Barchem 

 

 

KAMPIOENSKEURING MIDDENKLASSE ROODBONT 
KAMPIOEN      RESERVEKAMPIOEN 

Cat.nr. : 358     Cat.nr.  : 336 

Naam dier : Bons-Holsteins Aaltje 93 Naam dier : Heerenbrink Jenny 205 

Vader  : Savard    Vader  : Jotan Red 

Eigenaar : Mts. N+L Bons, Ottoland Eigenaar : Mts. Steegink-vd Berg, Okkenbroek 

 

 

Rubriek 8 Oudere dieren roodbont 

Prijs Cat.nr. Naam dier   vader    eigenaar  

1A 364 Marjan 26   Blitz    H.J.J.B. Arendsen Raedt, Barchem 

1B 375 Stouwdamshof Malve 133 Stouwdamshof 274  FAM van ’t Hof, Oosterwolde Gld 

1C 367 Sabina 33   Ladino Park Talent-Imp-ET Mts. HA en H Schrijver-Kamphuis, Terwolde 

1D 366 Zeedieker Buckh Srose 1 Khw Kite Advent-Red  Landbouwsluis BV, Genemuiden 

1E 368 JSB Carola 2   Southland Manitas  Lucky Holsteins, Noordwolde Fr 

1F 365 Grashoek Dame 56  Aggravation Lawn Boy P-Red S+G+R+B Engelen, Grashoek 

1G 372 Barendonk Emma 192  Poos Stadel Classic  Barendonk Holstein, Beers Nb 

1H 374 Daatje    Poos Stadel Classic  VOF Simons-Schoenmaker, Vught 

1I 371 Dora 512   Poos Stadel Classic  J. Uenk, Nijbroek 

1J 370 Molenkamp Grietje 58  Dudoc Mr Burns  HJ+M+GWMP van Wichen-Snoeks,Maasbommel 

 

Rubriek 9 Oudere dieren roodbont 

Prijs Cat.nr. Naam dier   vader    eigenaar  

1A 379 Reiertjeshoeve Geertje 407 Ldino Park Talent-Imp-ET Mts. J+LJ de Haan, Beerta 

1B 388 Zeedieker Mon-Chi 1  Ja-Bob Jordan-Red-ET  Landbouwsluis BV, Genemuiden 

1C 387 O V Nueva   Sputnic ET   M.G.J. Nieuwenhuis, Klarenbeek 

1D 376 Grashoek Vrije Tulp 25  Cedric Red   S+G+R+B Engelen, Grashoek 

1E 378 Dora 510   Pursuit September Storm S.H. Goossens, Beers Nb 

1F 389 Halla 106   Stadel-Red   J. Uenk, Nijbroek 

1G 383 Huntje Hulstein Anemoon 16 Poos Stadel Classic  J.H. Oudenampsen, Laren Gld 

1H 381 Grashoek Roza 78  Poos Stadel Classic  S+G+R+B Engelen, Grashoek 

 



 

 

 

KAMPIOENSKEURING OUDERE DIEREN ROODBONT 
KAMPIOEN       RESERVEKAMPIOEN 

Cat.nr. : 379      Cat.nr.  : 364  

Naam dier :Reiertjeshoeve Geertje 407  Naam dier :Marjan 26  

Vader  :Ladino Park Talent-Imp   Vader  :Blitz 

Eigenaar :Mts. De Haan, Beerta   Eigenaar :HJJB Arendsen Raedt, Barchem  

 

 

BEDRIJFSCOLLECTIES ZWARTBONT 
Rubriek 9 Bedrijfscollectie zwartbont 
Prijs collectie van 
1A Mts. N+L Bons uit Ottoland 
1B J. Wijnker uit Avenhorn  
1C R.J. Krikken uit Echten  
1D A.A.M. Verwaijen uit Beilen 
 
Rubriek 10 Bedrijfscollectie zwartbont 
Prijs collectie van 
1A T. van Dijk uit Giessenburg  
1B VOF Schoonhoven-van de Werfhorst uit Noordeinde Gld 
1C Mts. BG+N Bakker uit Ottoland 
 
 
Rubriek 11 Bedrijfscollectie zwartbont 
Prijs collectie van 
1A Mts. Withaar-Prent uit Nijeveen 
1B T. van Vliet uit Nieuwlande  
  
 

KAMPIOEN: 
Bedrijfscollectie van: 
Mts. N+L Bons uit Ottoland 
 
 

BEDRIJFSCOLLECTIES ROODBONT 
Rubriek 5 Bedrijfscollectie roodbont 
Prijs collectie van 
1A Mts. Steegink-vd Berg uit Okkenbroek 
1B HJJB Arendsen Raedt uit Barchem 
1C Landbouwsluis BV uit Genemuiden 
   
 
Rubriek 6 Bedrijfscollectie roodbont 



 

 

Prijs collectie van 
1A S+G+R+B Engelen uit Grashoek 
1B Barendonk Holstein uit Beers Nb  
1C J. Uenk uit Nijbroek   
 
 

KAMPIOEN: 
Bedrijfscollectie van:  
Mts. Steegink-vd Berg uit Okkenbroek 
 
 

 
 
 

FOKKER VAN HET JAAR 2013: 
 

J. Nieuwenhuizen uit Zevenhoven 
 

 
 

ALGEMEEN KAMPIOEN ZWARTBONT 
 
CAT.NR.  : 287 
NAAM DIER : Wilhelmina 358 
VADER  : Ked Juror ET 
EIGENAAR : T. van Dijk, Giessenburg 
 

 
ALGEMEEN KAMPIOEN ROODBONT 

 
CAT.NR.  : 379 
NAAM DIER : Reiertjeshoeve Geertje 407 
VADER  : Ladino Park Talent-Imp-ET 
EIGENAAR : Mts. J+LJ de Haan, Beerta 

 



 

 

YOUNG BREEDERS 
TOILET 

 
Rubriek 1 Toilet 
Prijs cat.nr. Naam dier  Vader   Eigenaar    Begeleider  
1A 83 Corrie 144  Danillo   Mts. Vd Zijpp-vd Boer, Terkaple  Geke vd Zijp 
1B 14 Bons-Holsteins Aaltje 112  KHW Elm-Park Acme Mts. N+L Bons, Ottoland  Britte Nooyens 
1C 22 Sam Beauty 1503 Draak Damion  R.J. Altenburg, Koufurderrige  Janneke Altenburg 
1D 23 Bontje 493  Erbacres Damion Mts. Scholten, Nieuw Roden  Gerriët de Groot 
1E 78 Dora 152  Gillette Windbrook LRCM+NAJM v Loenhout-Jansen,Prinsenbeek Lars v.Loenhout 
1F 33 Bieuw Lenora 32 Maple-Downs Atwood Mts. Maassen, Veenhuizen  Jeannette Smilda 
1G 89 Hendrika 52  Giessen Struik 245 AAM Verwaijen, Beilen   Sharina Schepers 
1H 37 Het Uilenreef Koosje 196  Pine-Tree Sid  Ven. Uilenreef-Kuiper, Sibculo  Daniëlle Kuiper 
1I 20 Everland Cindy 6 Erbacres Damion Mts. Rockx-Gommeren, Roosendaal Maarten Rockx 
1J 97 Marie 3   Gillette Windbrook VOF Oeverdorp, Kamperveen  Chantal van ‘t Oever 
1K 53 Bonhill Warsi 164 Jotan Red  WJJG Bongers, Kessel   Laura Iking 
1L 42 Linda    Delta Lindberg  Mts. Gille-Verbree, Bergambacht Chavelley Prince 
1M 43 Astrea 31  Gillette Windbrook Mts. Pelleboer vd W, ’s Heerenbroek Sabrina van der Heide 
1N 48 Eemmond Henneke Crackholm Fever Mts. Van ’t Klooster, Zeewolde  Mireilla van ‘t Klooster 
1O 27 Mina 212  Erbacres Damion H.J.M. van Mil, Ledeacker  Bart van Mil 
 

Rubriek 2 Toilet 
Prijs cat.nr. Naam dier  Vader   Eigenaar    Begeleider 
1A 104 Chameline 11  Regancrest Baltimor G.P. Seuntiens, Knegsel   Roy Schers 
1B 56 Zeedieker Key 2 Scientific Ss Dusk Landbouwsluis BV, Genemuiden Egbert Korenberg 
1C 61 Southland Windbrook Gina  Gillette Windbrook Southland Holstein, Teteringen  Jeroen van Beek 
1D 4 Galamaweide Jeltje 342  Crackholm Fever VOF Galamaweide, Oudega  Astrid Swart 
1E 92 Zeedieker Srose 5 Willsbro Larson  Landbouwsluis BV, Genemuiden Jaap van Raalte 
1F 55 Southland Dam.Dellia221  Erbacres Damion Southland Holstein, Teteringen  Sjaak Koemans 
1G 80 Bonhill Warsa 81 Van de Peul Kylian WJJG Bongers, Kessel   Manouk Brouwer 
1H 18 Big Boukje 313  Danillo   Mts. Knoef-Hendriksen, Geesteren Ben Knoef 
1I 84 De Weiteman Dina 158 Crackholm Fever J.E. Dekker, Vriezenveen  Lars Dekker 
1J 49 De Weiteman Dina 162 Stantons Steady J.E. Dekker, Vriezenveen  Gerjan Dekker 
1K 101 Pouwelshoeve Renga Vendairy Wonder Mts. Engberts-ter Har, Westerhaar  Robert Jan Engberts 
1L 52 De Rith Glenda 1 Danillo   Mts. Van Beek-Peeters, Breda  Arno Jochems 
1M 32 Dinie 7527  Favreautiere Gailuron J. Hoving, Erm    Jeroen Hoving 
1N 69 De Rith Cinderella 37 Gillette Windbrook Mts. Van Beek-Peeters, Breda  Patrick van Beek 
1O 90 Winter’s Farm Nellie 147  Poos Stadel Classic Mts. Winter-Schuiterd, Vriezenveen Laura Winter 
 
 

Rubriek 3 Toilet 
Prijs cat.nr. Naam dier  Vader   Eigenaar    Begeleider 
1A 9 Charity 1508  Erbacres Damion R.J. Altenburg, Koufurderrige  Bettie Altenburg 
1B 45 Jansje 549  Gillette Windbrook FA de Groot, Everdingen  Niels de Groot 
1C 65 Winters Farm Truusje 285  Jhs Highlight  Mts. Winter-Schuiterd, Vriezenveen Frank Winter 
1D 82 Naatje 5340  Gillette Jordan  G.P. Seuntiens, Knegsel   Wouter Bloemen 
1E 13 New Moore Maria 357 Thunder van de Wilg Mts. Withaar-Prent, Nijeveen  Christiaan Stens 
1F 8 Veneriete Norah Ida 70 Caps Sunset  Veneriete Holstein, Kampen  Jasper van ‘t Oever 
1G 50 Drouner Froukje 1156 Danillo   Mts. Albring, Drouwenermond  Marieke Albring 
1H 60 Geertje 13  Poos Stadel Classic VOF van Eck, Schalkwijk  Freek van Eck 
1I 11 New Moord Hinke 1 One Zero  Mts. Withaar-Prent, Nijeveen  Thomas Prent 
1J 73 Hillie 51  Toc-Farm Goldsun VOF B D Stuij, Ottoland   Sander Stuij 



 

 

1K 95 Herma 180  Bons-Holsteins Mr Red Talent  Mts. Scholten, Harbrinkhoek Aniek Kock 
1L 75 De Adelaar Annette 42 Gillette Windbrook VOF A Reijm, Streefkerk  Ardjan Reijm 
1M 40 Drouner Froukje 1161 Genervations Epic Mts. Albring, Drouwenermond  Cees Albring 
1N 28 Geertje 411  Jotan Red  A.A.M. Verwaijen, Beilen  Robert Haandikman 
 
 
 

SHOWMANSHIP 
 

Rubriek 1 Showmanship 
Prijs cat.nr. Naam dier  Vader   Eigenaar    Begeleider 
1A  20 Everland Cindy 6 Erbacres Damion Mts. Rockx-Gommeren, Roosendaal Maarten Rockx 
1B  78 Dora 152  Gillette Windbrook LRCM+NAJM VA Loenhout-Jansen Lars van Loenhout 
1C  14 Bons-Holsteins Aaltje 112  Khw Elm-Park Acme Mts. N+L Bons, Ottoland  Britte Nooyens 
1D  83 Corrie 144  Danillo   Mts. Vd Zijpp-vd Boer, Terkaple  Geke van der Zijpp 
1E  22 Sam Beauty 1503 Draak Damion  R.J. Altenburg, Koufurderrige  Janneke Altenburg 
1F  66 Elly 251   Regancrest-Mr Samuelo  J.G.B. Loman, Beuningen  Pamela Buijs 
1G  85 RZH Brescia-P-R Sandy-Valley Colt Red Scenery Genetics, Holsloot  Leon Heijink 
1H  33 Bieuw Lenora 32 Maple-Downs Atwood Mts. Maassen, Veenhuizen  Jeannette Smilda 
1I  42 Linda   Delta Lindberg  Mts. Gille-Verbree, Bergambacht Chavelley Prince 
1J  53 Bonhill Warsi 164 Jotan Red  WJJG Bongers, Kessel   Laura Iking 
1K  97 Marie 3   Gillette Windbrood VOF Oeverdorp, Kamperveen  Chantal van ‘t Oever 
1L  89 Hendrika 52  Giessen Struik 245 AAM Verwaijen, Beilen   Sharina Schepers 
1M 48 Eemmond Henneke Crackholm Fever Mts. Van ’t Klooster, Zeewolde  Mirella van ‘t Klooster 
1N  88 Klumper Golden Oaks N2 Erbacres Damion GJ&R van der Haar, Den Velde  Gerlinde van der Haar 
1O  43 Astrea 31  Gillette Windbrook Mts. Pelleboer, ’s Heerenbroek  Sabrina van der Heide 
 
 

Rubriek 2 Showmanship 
Prijs cat.nr. Naam dier  Vader   Eigenaar    Begeleider 
1A  92 Zeedieker Srose 5 Willsbro Larson  Landbouwsluis BV, Genemuiden Jaap van Raalte 
1B  23 Bontje 493  Erbacres Damion Mts. Scholten, Nieuw Roden  Gerriët de Groot 
1C  18 Big Boukje 313  Danillo   Mts. Knoef-Hendriksen, Geesteren Ben Knoef 
1D  104 Chameline 11  Regancrest Baltimor G.P. Seuntiens, Knegsel   Roy Schers 
1E  37 Het Uilenreef Koosje 196  Pine-Tree Sid  Venn. Uilenreef-Kuiper, Sibculo  Daniëlle Kuiper 
1F  96 M.H. Bess 17  Wilcoxview Jasper-ET Merwehoeve Groot BV, Herwijnen Jacco de Groot 
1G  91 Klumper Alpha Windbrook  Gillette Windbrook GJ&R van der Haar, den Velde  Gerjan van der Haar 
1H  56 Zeedieker Key 2 Scientific Ss Dusk Landbouwsluis BV, Genemuiden Egbert Korenberg 
1I  54 Topcross Jaan 600 Khw Elm-Park Acme Mts. Jacobi, Garijp   Gabriëlle Voshart 
1J  4 Galamaweide Jeltje 342 Crackholm Fever VOF Galamaweide, Oudega  Astrid Swart 
1K  49 De Weiteman Dina 162 Stansons Steady J.E. Dekker, Vriezenveen  Gerjan Dekker 
1L  32 Dinie 7527  Favreautiere Gailuron J. Hoving, Erm    Jeroen Hoving 
1M 80 Bonhill Warsa 81 Van de Peul Kylian WJJG Bongers, Kessel   Manouk Brouwer 
1N  27 Mina 212  Erbacres Damion H.J.M. van Mil, Ledeacker  Bart van Mil 
 
 

Rubriek 3 Showmanship 
Prijs cat.nr. Naam dier  Vader   Eigenaar    Begeleider 
1A  7 Bons-Holsteins Aaltje 114  Comestar Lauthority Mts. N+L Bons, Ottoland  Willemke Binnendijk 
1B  9 Charity 1508  Erbacres Damion R.J. Altenburg, Koufurderrige  Bettie Altenburg 
1C  61 Southland Windbrook Gina  Gillette Windbrook Southland Holstein, Teteringen  Jeroen van Beek 
1D  65 Winter’s Farm Truusje 285 Jhs Highlight Mts. Winter-Schuiterd, Vriezenveen Frank Winter 
1E  82 Naatje 5340  Gillette Jordan  G.P. Seuntiens, Knegsel   Wouter Bloemen 



 

 

1F  90 Winter’s Farm Nellie 147 Poos Stadel Classic Mts. Winter-Schuiterd, Vriezenveen Laura Winter 
1G  84 De Weiteman Dina 158 Crackholm Fever J.E. Dekker, Vriezenveen  Lars Dekker 
1H  21 Marie 389  Cervi Woodstock G. en H.j. Nijman-Ekkelkamp, Stegeren Aniek Nijman 
1I  69 De Rith Cinderella 37 Gillette Windbrook Mts. Van Beek-Peeters, Breda  Patrick van Beek 
1J  55 Southland Dam.Dellia221 Erbacres Damion Southland Holstein, Teteringen  Sjaak Koemans 
1K  32 Dinie 7527  Favreautiere Gailuron J. Hoving, Erm    Jeroen Hoving 
1L  101 Pouwelshoeve Renga Vendairy Wonder Mts. Egberts-ter Har, Westerhaar Robert Jan Engberts 
1M 46 Heemser All Beaty 961 Gillette Windbrook Mts. Deterd Oude Weme, Heemserveen  Inge Deterd 
1N  93 Hendrika 50  Gillette Windbrook A.A.M. Verwaijen, Beilen  Marloes Schipper 
 
 

Rubriek 4 Showmanship 
Prijs cat.nr. Naam dier  Vader   Eigenaar    Begeleider 
1A  12 Zeeman 822  Peeldijker Outlaw Mts. AN en Y Baken, Nijeberkoop Annet Baken 
1B  13 New Moore Maria 357 Thunder van de Wilg Mts. A+A+J+H Withaar-Prent, Nijeveen Christiaan Stens 
1C  41 Southland Diena 141 Panda   Southland Holstein, Teteringen  Lieke van Beek  
1D  77 BTS-Avea Red  Our-Favorite Detox Scenery Genetics, Holsloot  Willem Dekker 
1E  45 Jansje 549  Gillette Windbrook FA de Groot, Everdingen  Niels de Groot 
1F  50 Drouner Froukje 1156 Danillo   Mts. Albring, Drouwenermond  Marieke Albring 
1G  8 Veneriete Norah Ida 70 Caps Sunset  Veneriete Holstein, Kampen  Jasper van ‘t Oever 
1H  75 De Adelaar Annette 42 Gillette Windbrook VOF Reijm, Streefkerk   Ardjan Reijm 
1I  95 Herma 180  Bons-Holsteins Mr Red Talent  Mts. Scholten, Harbrinkhoek Aniek Kock 
1J  67 M.H. Rietje 145  Crackholm Fever Merwehoeve D Groot, Herwijnen Hendrik de Groot 
1K  73 Hillie 51  Toc-Farm Goldsun VOF B.D. Stuij, Ottoland  Sander Stuij 
1L  40 Drouner Froukje 1161 Genervations Epic Mts. Albring, Drouwenermond  Cees Albring 
1M 11 New Moore Hinke 1 One Zero  Mts. Withaar-Prent, Nijeveen  Thomas Prent 
1N  60 Geertje 13  Poos Stadel Classic VOF van Eck, Schalkwijk  Freek van Eck 
1O  28 Geertje 411  Jotan Red  A.A.M. Verwaijen, Beilen  Robert Haandrikman 
 
 

EXTERIEUR 
 

Rubriek 1 Exterieur 
Prijs cat.nr. Naam dier  Vader   Eigenaar    Begeleider 
1A  7 Bons-Holsteins Aaltje 114  Comestar Lauthority Mts. N+L Bons, Ottoland  Willemke Binnendijk 
1B  14 Bons-Holsteins Aaltje 112  KHW Elm-Park Acme Mts. N+L Bons, Ottoland  Britte Nooyens 
1C  22 Sam Beauty 1503 Draak Damion  R.J. Altenburg, Koufurderrige  Janneke Altenburg 
1D  13 New Moore Maria 357 Thunder van de Wilg Mts. Withaar-Prent, Nijeveen  Christiaan Stens 
1E  23 Bontje 493  Erbacres Damion Mts. Scholten, Nieuw Roden  Gerriët de Groot 
1F  20 Everland Cindy 6 Erbacres Damion Mts. Rockx-Gommeren, Roosendaal Maarten Rockx 
1G  9 Charity 1508  Erbacres Damion R.J. Altenburg, Koufurderrige  Bettie Altenburg 
1H  18 Big Boukje 313  Damillo   Mts. Knoef-Hendriksen, Geesteren Ben Knoef 
1I  4 Galamaweide Jeltje 342 Crackholm Fever VOF Galamaweide, Oudega  Astrid Swart 
1J  11 New Moore Hinke 1 One Zero  Mts. Withaar-Prent, Nijeveen  Thomas Prent 
1K  8 Veneriete norah Ida 70 Caps Sunset  Veneriete Holstein, Kampen  Jasper van ’t Oever 
1L  21 Marie 389  Cervi Woodstock G en HJ Nijman-Ekkelkamp, Stegeren Aniek Nijman 
1M 27 Mina 212  Erbacres Damion H.J.M. van Mil, Ledeacker  Bart van Mil 
1N  12 Zeeman 822  Peeldijker Outlaw Mts. AN en Y Baken, Nijeberkoop Annet Baken 
 
 
 
 

Rubriek 2 Exterieur 
Prijs cat.nr. Naam dier  Vader   Eigenaar    Begeleider 



 

 

1A  33 Bieuw Lenora 32 Maple-Downs Atwood Mts. P+T Maassen, Veenhuizen  Jeannette Smilda 
1B  41 Southland Diena 141 Panda   Southland Holstein, Teteringen  Lieke van Beek 
1C  40 Drouner Froukje 1161 Genervations Epic Mts. Albring, Drouwenermond  Cees Albring 
1D  50 Drouner Froukje 1156 Danillo   Mts. Albring, Drouwenermond  Marieke Albring 
1E  49 De Weiteman Dina 162 Stantons Steady J.E. Dekker, Vriezenveen  Gerjan Dekker 
1F  45 Jansje 549  Gillette Windbrood FA de Groot, Everdingen  Niels de Groot 
1G  43 Astrea 31  Gillette Windbrood Mts. Pelleboer-van de W, ’s Heerenbroek  Sabrina van der Heide 
1H  46 Heemster All Beaty 961 Gillette Windbrood Mts. Deterd Oude Weme-S, Heemserveen  Inge Deterd 
1I  52 De Rith Glenda 1 Danillo   Mts. Van Beek-Peeters, Breda  Arno Jochems 
1J  37 Het Uilenreef Koosje 196  Pine-Tree Sid  Vennootschap Uilenreef, Sibculo Daniëlle Kuiper 
1K  42 Linda   Delta Lindberg  Mts. Gille-Verbree, Bergambacht Chavelley Prince 
1L  48 Eemmond Henneke Crackholm Fever Mts. Van ’t Klooster, Zeewolde  Mireilla van ’t Klooster 
1M 28 Geertje 411  Jotan Red  A.A.M. Verwaijen, Beilen  Robert Haandrikman 
1N  32 Dinie 7527  Favreautiere Gailuron J. Hoving, Erm    Jeroen Hoving 
 
 

Rubriek 3 Exterieur 
Prijs cat.nr. Naam dier  Vader   Eigenaar    Begeleider 
1A  54 Topcross Jaan 600 Khw Elm-Park Acme Mts. Jacobi, Garijp   Gabriëlle Voshart 
1B  61 Southland Windbrook Gina  Gillette Windbrood Southland Holstein, Teteringen  Jeroen van Beek 
1C  76 Den Hoek Dairy Ellen 002  Bons-Holsteins Europe  VOF JC Slingerland, Lekkerkerk Pieter Slingerland 
1D  67 M.H. Rietje 145  Crackholm Fever Merwehoeve D Groot, Herwijnen Hendrik de Groot 
1E  78 Dora 152  Gillette Windbrook Loenhout-Jansen, Prinsenbeek  Lars van Loenhout 
1F  66 Elly 251   Regancrest Mr Samuelo  JGB Loman, Beuningen  Pamela Buijs 
1G  65 Winter’s Farm Truusje 285  Jhs Highlight Mts. Winter-Schuiterd, Vriezenveen Frank Winter 
1H  56 Zeedieker Key 2 Scientific Ss Dusk Landbouwsluis BV, Genemuiden Egbert Korenberg 
1I  77 BTS-Avea Red  Our-Favorite Detox Scenery Genetics, Holsloot  Willem Dekker 
1J  53 Bonhill Warsi 164 Jotan Red  W.J.J.G. Bongers, Kessel  Laura Iking 
1K  55 Southland Dam.Dellia221  Erbacres Damion Southland Holstein, Teteringen  Sjaak Koemans 
1L  69 De Rith Cinderella 37 Gillette Windbrood Mts. Van Beek-Peeters, Breda  Patick van Beek 
1M 60 Geertje 13  Poos Stadel Classic VOF van Eck, Schalkwijk  Freek van Eck 
1N  75 De Adelaar Annette 42 Gillette Windbrook VOF A Reijm, Streefkerk  Ardjan Reijm 
1O  73 Hillie 51  Toc-Farm Goldsun VOF B.D. Stuij, Ottoland  Sander Stuij 
 

Rubriek 4 Exterieur 
Prijs cat.nr. Naam dier  Vader   Eigenaar    Begeleider 
1A  96 M.H. Bess 17  Wilcoxview Jasper ET Merwehoeve D Groot BV, Herwijnen Jacco de Groot 
1B  85 RZH Brescia P-R  Sandy-Velley Colt P-Red  Scenery Genetics, Holsloot  Leon Heijink 
1C  82 Naatje 5340  Gillette Jordan  G.P. Seuntiens, Knegsel   Wouter Bloemen 
1D  104 Chemeline 11  Regancrest Baltimor G.P. Seuntiens, Knegsel   Roy Schers 
1E  92 Zeedieker Srose 5 Willsbro Larson  Landbouwsluis BV, Genemuiden Jaap van Raalte 
1F  83 Corrie 144  Danillo   Mts. Vd Zijpp-van de Boer, Terkaple Geke van der Zijpp 
1G  88 Klumper Golden Oaks N2  Erbacres Damion G.J.&R van der Haar, Den Velde  Gerlinde van der Haar 
1H  93 Hendrika 50  Gillette Windbrook AAM Verwaijen, Beilen   Marloes Schipper 
1I  97 Marie 3   Gillette Windbrook VOF Oeverdorp, Kamperveen  Chantal van ‘t Oever 
1J  84 De Weiteman Dina 158 Crackholm Fever J.E. Dekker, Vriezenveen  Lars Dekker 
1K  80 Bonhill Warsa 81 Van de Peul Kylian WJJG Bongers, Kessel   Manouk Brouwer 
1L  101 Pouwelshoeve Renga Vendairy Wonder Mts. Engberts-ter Har, Westerhaar Robert Jan Engberts 
1M 89 Hendrika 52  Giessen Struik 245 A.A.M. Verwaijen, Beilen  Sharina Schepers 
1N  91 Klumper Alpha Windbrook Gillette Windbrook GJ&R van der Haar, Den Velde  Gerjan van der Haar 
1O  90 Winter’s Farm Nellie 147  Poos Stadel Classic Mts. Winter-Schuiterd, Vriezenveen Laura Winter 
1P  95 Herma 180  Bons-Holsteins Talent Mts. Scholten, Harbrinkhoek  Aniek Kock 

 



 

 

KAMPIOENSKEURING TOILET 
KAMPIOEN       RESERVEKAMPIOEN 

Cat.nr. : 56      Cat.nr.  : 61  

Naam dier : Zeedieker Key 2    Naam dier : Southland Windbrook Gina  

Vader  : Scientific Ss Dusk   Vader  : Gillette Windbrood 

Eigenaar : Landbouwsluis BV, Genemuiden Eigenaar : Southland Holstein, Teteringen 

Inzender : Egbert Korenberg   Inzender : Jeroen van Beek 
 
 

KAMPIOENSKEURING SHOWMANSHIP 
KAMPIOEN       RESERVEKAMPIOEN 

Cat.nr. : 61      Cat.nr.  : 9 

Naam dier : Southland Windbrook Gina  Naam dier : Charity 1508 

Vader  : Gillette Windbrood   Vader  : Erbacres Damion 

Eigenaar : Southland Holstein, Teteringen Eigenaar : R.J. Altenburg, Koufurderrige 

Inzender : Jeroen van Beek    Inzender : Bettie Altenburg 
 
 
 

KAMPIOENSKEURING EXTERIEUR 
KAMPIOEN       RESERVEKAMPIOEN 

Cat.nr. : 54      Cat.nr.  : 61 

Naam dier : Topcross Jaan 600   Naam dier : Southland Windbrook Gina 

Vader  : Khw Elm-Park Acme   Vader  : Gillette Windbrook 

Eigenaar : Mts. Jacobi, Garijp   Eigenaar : Southland Holstein, Teteringen 

Inzender : Gabriëlle Voshart   Inzender : Jeroen van Beek 


